

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ostrava-Jih, Veřejný prostor - Hrabůvka

Objekt:

02 - SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY VČ. ODVODNĚNÍ

Soupis:

02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. Odvodnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO-Úřad městského obvodu Ostrava-jih

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

671 642,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	671 642,93	21,00%	141 045,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

812 687,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrava-Jih, Veřejný prostor - Hrabůvka

Objekt:

02 - SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY VČ. ODVODNĚNÍ

Soupis:

02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. Odvodnění

Místo:

Datum: 26.04.2019

Zadavatel:

SMO-Úřad městského obvodu Ostrava-jih

Projektant PROJEKTSTUDIO

Uchazeč:

EUCZ, s.r.o.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

671 642,93

HSV - Práce a dodávky HSV

579 121,60

5 - Komunikace pozemní

579 121,60

PSV - Práce a dodávky PSV

92 521,33

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 603,81

721 - Zdravotechnika

31 687,00

763 - Konstrukce suché výstavby

49 230,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrava-Jih, Veřejný prostor - Hrabůvka

Objekt:

02 - SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY VČ. ODVODNĚNÍ

Soupis:

02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. Odvodnění

Místo:

Datum: 26.04.2019

Zadavatel: SMO-Úřad městského obvodu Ostrava-jih

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**671 642,93**

D HSV Práce a dodávky HSV 579 121,60

D 5 Komunikace pozemní 579 121,60

1	K	52	Vymývaná betonová deska C25/30 XF2 tl. 80mm + kari síť prům. 8-100-100+ dilatace 3x3,5m	m2	200,000	1 624,70	324 940,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	919724121	Drenážní geosyntetikum s tuhým jádrem laminované geotextilií jednostranně	m2	200,000	160,60	32 120,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	400,000	71,00	28 400,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	400,000	9,90	3 960,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,130	58 520,00	7 607,60	CS ÚRS 2018 01
6	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	600,000	91,30	54 780,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	6285225	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm minerální jemnozrnný posyp	m2	440,000	122,10	53 724,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	6285226	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm břidličný posyp	m2	220,000	128,70	28 314,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	12,000	3 773,00	45 276,00	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 92 521,33

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 603,81

39	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	39,100	20,90	817,19	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. SO 02.9.1+popis TZ"					
	VV		"pro hydro"					
	VV		17.0*2.3		39,100			
40	M	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,014	58 520,00	819,28	CS ÚRS 2017 02
	VV		39,1*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,014			
43	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	39,100	104,50	4 085,95	CS ÚRS 2017 02
44	M	6285225	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp	m2	46,920	119,90	5 625,71	
	VV		39,1*1,2 Přepočtené koeficientem množství		46,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynum stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,260	983,40	255,68	CS ÚRS 2017 02
D M-21 ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD							31 687,00	
65	K	M-21-01	Ovládání čerpadla	kpl	1,000	31 687,00	31 687,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby							49 230,52	
51	K	76333111	Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek dvouvrstva zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm TI tl. 100 mm 75 kg/m3 vč. povrchové úpravy	m2	28,365	1 694,00	48 051,02	
52	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,275	925,10	1 179,50	CS ÚRS 2017 02